Et dimitto Arnaldo 16/ predicto de Vilalta C 
morabatinos pro sua milicie. Et dimitto 17/ Arnaldo de 
Viduis castrum de Medzianel et habeat eum per 18/ 
episcopum Urgellensem. 

 Super omnia fi rmiter, mando et volo quod 19/ 
Gomballus de Ribellis teneat et possideat potenter 
omnes 20/ res4  meas mobiles et inmobiles et nepotes 
meos Arnaldum 21/ de Sanaugia et fratrem eius 
Guillelmum cum omnibus honoribus eorum, sine 
aliquo vinculo 22/ tantum donec ipsi sint perfecte 
etatis quam debeant et possint 23/ fi eri milites.

 Et cum Arnaldus sepedictus fuerit factus 24/ miles, 
recuperet partem suam quam ei dimitto et castrum 
de Clares 25/ Vals solutis prius ducentis morabatinis ut 

3 Hauria de ser descesserit.
4 res repetit.
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dictum est superius Gomballo 26/ de Ribellis. Partem 
vero Guillelmi retineat Gomballus de Ribellis donec 27/ 
ipse Guillelmus ad eandem pertingerit etatem quam 
possit et debeat 28/ fi eri miles.

 Et ego, Gomballus de Ribellis, concedo et bona fi de 
29/ promitto vobis Petro de Belvis omnia supradicta 
et singula pro posse / meo Deo auxiliante perfi cere et 
adimplere. 

 Siquis vero huic 31/ testamento malignare vel 
resistere temptaverit quicquid 32/ ego, Petrus de 
Belvis, ei dimitto pro transgressione facta perdat. 33/

 Et dimitto Poncio de Solerio pactum et vinculum 
quod ipse 34/ mihi fecerat de honore Arnaldis de 
Sadaone et mando quod Arnaldus 35/ de Sanaugia 
faciat militem unum de fi liis Poncii de Soler 36/ predicti 
cui ipse voluerit dimittere castrum de Ahitona.

 Mando etiam 37/ et volo quod si debita mea non 
fuerint plenarie persoluta ad 38/ tempus quando factus 
fuerit miles Arnaldus de Sanaugia, 39/ nepos meos, 
teneat tamdiu totum meum honorem Gomballus 
40/ de Ribellis vel ipse qui comiteret vel constitueret 
tutorem 41/ in loco sui, donec omnia supradicta 
sunt plenarie persoluta et 42/ ad impleta secundum 
mandatum meum.

 Acto isto testamento 43/ idus octobris sub anno 
Domini MCCIII.
 Sig(+)num 44/ Petri de Belvis, qui hac testamentum 
laudo et fi rmo et manumissoribus 45/ atque testibus 
fi rmare rogo.

 Sig(+)num Raimundi 46/ de Ribellis, Sig(+)num 
Gomballi de Ribellis, Sig(+)num 47/ fratris Petri 
de Concabella operarii Populeti, Sig(+)num fratris 
Guillelmi 48/ de Ribellis cellerarii medii Populeti, Sig(+)
num Iohanis 49/ Terra Farmaci vissu Petri de Pullcro 
Visu subscribentis, / Sig(+)num Poncii de Solerio, 
Sig(+)num Berengarius de Kastellots subscribentis [col. 
d] 1/ qui [...]ns testamenti testes sunt.